de l'aménagement foncier agricole réunie le 23 juillet 

2010,  

Vu l'avis du tribunal administratif.  

Décrète :  

Article premier - Les limites du périmètre public 

irrigué de Sidi Marzoug de la délégation d'Oued Mliz, 

au gouvernorat de Jendouba qui compte cent quarante 

deux hectares (142 ha), sont étendues, et ce, par 

l'intégration d'une superficie de douze hectares et 

cinquante ares (12 ha et 50 ares), pour atteindre une 

superficie totale de cent cinquante quatre hectares et 

cinquante ares (154 ha et 50 ares) environ, délimité